universitaria riconosciuta a tutti gli effetti, mentre quello rilasciato da INDIRE è una

specializzazione non universitaria utilizzabile solo a livello nazionale.

Costi

Gli oneri relativi alla frequenza dei percorsi di formazione è determinato nella misura

massima di:

• euro 1.300,00 (milletrecento/00) per i corsisti con tre anni di servizio;

• euro 1.500,00(millecinquecento/00) per i corsisti che non hanno prestato servizio in

Italia e devono conseguire 48 crediti;

• euro 900,00(novecento/00) per i corsisti che hanno prestato servizio in Italia e devono

conseguire 36 crediti.

L’importo va versato all’INDIRE o all’Università a seguito dell’avvenuta iscrizione.